МИЧУРИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

05.08.2021г.                                                                                                   № 127

г. Мичуринск

О даче согласия на отчуждение объекта, находящегося  в собственности

города Мичуринска Тамбовской области, путем заключения договора мены

Рассмотрев проект решения, внесенный  главой города Мичуринска Там-

бовской области,  и заключение постоянной комиссии по бюджету и экономике,

в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Мичуринска Там-

бовской области, решением Мичуринского городского Совета депутатов от

12.05.2006 №122 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распо-

ряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города

Мичуринска» ,

Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области решил:

        1. Дать согласие на отчуждение объекта, находящегося в  собственности го-

рода Мичуринска Тамбовской области, путем заключения договора мены во ис-

полнение мероприятий областной адресной программы по переселению   граж-

дан из аварийного жилищного фонда, расположенного на территории  Тамбов-

ской области, на 2013 год и до 01 сентября 2017 года, утвержденной постанов-

лением администрации Тамбовской области от 29.04.2013 №443, в соответствии

с Федеральным законом от 21.07.2007 №185-ФЗ «О фонде содействия реформи-

рованию жилищно-коммунального хозяйства» (в редакции от 01.07.2021):

Наименование объ-

екта, подлежащего

мене

Адрес объекта № квартиры,

площадь

Рыночная

стоимость,

без НДС,

тыс.руб.

ФИО  граждан, под-

лежащих переселе-

нию; местонахожде-

ние и площадь объек-

тов, подлежащих

мене

Квартира

68:26:0000017:2647

г. Мичуринск,

ул. Яковлева,

 д. 12 «б», кв.7

№7

(31,4 кв.м)

760,0 Ртищева (Шевнина)

Алена Олеговна

г. Мичуринск,

ул.Новая площадка,

д. 2, кв. 4 (28,7 кв.м)

            2. Администрации города  Мичуринска Тамбовской области обеспечить

заключение договора мены в соответствии с действующим законодательством

 Российской Федерации.

        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит офи-

циальному  опубликованию в газете «Мичуринская правда» и размещению на

сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

Председатель Мичуринского

городского Совета депутатов

Тамбовской области                                                                        И.А. Платицын

http://to/